
 

Výtisk číslo: 0  Ing. Lubomír Keim, CSc. 

ředitel Autorizované osoby 227 Místo a datum vydání:  

V Praze dne  25.05.2021 

K: 21040 

Výzkumný ústav pozemních staveb - Certifikační společnost, s r.o. 102 21 Praha 10 - Hostivař, Pražská 810 / 16 

IČO: 25052063  DIČ: CZ25052063   Tel.: +420 271 751 148,  Fax: +420 281 017 241;   E-mail: info@vups.cz    www.vups.cz 
C5-V STO _VP027 
R11-Z2_20102016 

 

 

 

C E R T I F I K Á T  V Ý R O B K U  

č. 227/C5/2021/0253 

V souladu s ustanovením § 5 odst. 2 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané 

stavební výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a nařízení vlády č. 215/2016 Sb., autorizovaná osoba 

potvrzuje, že u stavebního výrobku: 

 
 

název výrobku: Redukční ventil Prescor PRV 
určené použití: Redukční ventily Prescor PRV udržují tlak vody v rozvodech na přednastavenou 

hodnotu. Používají se v instalacích zásobování pitnou vodou podle ČSN EN 806-2. 

žadatel : Flamco CZ  s.r.o. 
 K Bílému vrchu 2978/5, 193 00 Praha 9 IČO: 48534706 

výrobce : FLAMCO  BV 
 Nijverheidsweg  5, 8131 TX Wijhe, Nizozemsko kód země: 528 

přezkoumala podklady předložené výrobcem, provedla počáteční zkoušku typu výrobku na vzorku, posoudila způsob 
kontroly výrobků distributorem a zjistila, že uvedený výrobek splňuje technické požadavky stanovené určenou normou 
ČSN EN 1074-1, ČSN EN 1074-5, ČSN EN 215, ČSN EN 806-2 a technickými předpisy, které souvisejí se základními 
požadavky.  

Autorizovaná osoba zjistila, že systém řízení výroby odpovídá příslušné technické dokumentaci a zabezpečuje, 
aby výrobky uváděné na trh splňovaly požadavky stanovené shora uvedeným stavebním technickým osvědčením 

a odpovídaly technické dokumentaci podle § 4 odst. 3. 

Nedílnou součástí tohoto certifikátu je protokol č. 227-P5-21-0253 ze dne 25.05.2021, který obsahuje závěry zjišťování, 
ověřování a výsledky zkoušek, základní popis a popř. zobrazení certifikovaného výrobku nezbytné pro jeho identifikaci. 

Tento certifikát byl poprvé vydán 25/05/2021 a zůstává v platnosti po dobu, po kterou se požadavky stanovené 
v určených normách a technických předpisech, na které byl uveden odkaz, nebo výrobní podmínky v místě výroby 
či systém řízení výroby výrazně nezmění. 

Autorizovaná osoba 227 provádí nejméně 1x za 12 měsíců dohled nad řádným fungováním kontroly výrobků 
u distributora, odebírá vzorky výrobků v místě výroby, provádí jejich zkoušky a posuzuje, zda vlastnosti výrobku 
odpovídají určeným normám a technickým předpisům ve shodě s ustanovením §5 odst. 5 výše uvedeného nařízení 
vlády. Pokud autorizovaná osoba zjistí nedostatky, je oprávněna zrušit nebo změnit tento certifikát.  

 

Nařízení vlády 312/2005 Sb., ve znění nařízení vlády č. 215/2016 Sb., příloha 2, tab. 7, položka 9 

Dohled 5/2022) Kunecký  TN 07.09.24 

 

http://www.vups.cz/

